

One Retail ApS
Gødstrupvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 38 23 64 82

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Torben Laier Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Retail ApS Gødstrupvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 23 64 82
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Pernille Laier Lauridsen Torben Laier Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og produktion af tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995.381 kr. mod 800.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.250 kr. mod 307.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	995.381	800.523
1 Personaleomkostninger	-803.951	-490.850
Øvrige finansielle omkostninger	-1.600	-1.751
Resultat før skat	189.830	307.922
2 Skat af årets resultat	-580	-193
Årets resultat	189.250	307.729
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.250	307.729
Disponeret i alt	189.250	307.729

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.695	189.784
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.695</u>	<u>190.364</u>
Likvide beholdninger	<u>517.221</u>	<u>215.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.916</u>	<u>405.706</u>
Aktiver i alt	<u>631.916</u>	<u>405.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	84.187	-105.063
Egenkapital i alt	<u>134.187</u>	<u>-55.063</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.260	29.260
Anden gæld	460.969	424.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>497.729</u>	<u>460.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>497.729</u>	<u>460.769</u>
Passiver i alt	<u>631.916</u>	<u>405.706</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-412.792	-362.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.729	307.729
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-105.063	-55.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.250	189.250
	50.000	84.187	134.187

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.234	481.014
Andre omkostninger til social sikring	12.717	9.836
	803.951	490.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	580	193
	580	193

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 3 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PT Holding Gødstrup ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.